
XXV. KirályválasztóXXV. KirályválasztóXXV. KirályválasztóXXV. Királyválasztó

2009.11.07. Jászberény

MAMS Endurocross OB

Abszolút eredmény

3.osztály futam..
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat

699 HORVÁTH Gergő 3o E1 51. Ácsi Kinizsi SC 01:07:03KTM 

926 HÉNYEL Ágoston 3o E2 52. D licenc + 00:01:5001:08:54Yamaha 

612 PREKOB Renátó 3o E2 53. Speed-Tech MSE + 00:01:5801:09:02KTM 

683 SCHREINER János 3o E2 54. Paksi AMSE + 00:02:0201:09:06KTM 

781 ZSINÓR  Gábor 3o E1 55. Tápiómenti MK + 00:02:0501:09:08Honda 

684 PECSENKA Zsolt 3o E3 56. 1 WD Motorsport + 00:02:0801:09:12KTM 

635 SINKA Tibor 3o E2 57. 1 WD Motorsport + 00:03:1201:10:16Suzuki 

600 PŐCZE Richárd 3o E1 58. Pannon Enduro SE + 00:03:2601:10:29KTM 

772 BORBÉLY Tamás 3o E1 59. Kelet MSE + 00:03:4801:10:52Suzuki 

677 LUKOVSZKI György 3o E1 510. MAMI Yamaha Fehér + 00:04:0501:11:09KTM 

669 HORVÁTH János 3o E2 511. Ácsi Kinizsi SC + 00:05:0101:12:04KTM 

681 KOMÁROMI Sándor 3o E1 512. Kőszárhegyi MC + 00:05:2801:12:31Suzuki 

682 TRENKA Attila 3o E2 513. MAMI Yamaha Fehér + 00:05:3101:12:35Yamaha 

785 ÓNODI Benjámin 3o E3 514. Motomax + 00:05:3401:12:38KTM 

973 TURICZKI Tibor 3o E2 515. D licenc + 00:06:0501:13:09KTM 

877 MIKSI Péter 3o E2 516. D licenc + 00:06:1001:13:13KTM 

147 BAJZÁT Attila 3o E1 517. MAMI Yamaha Fehér + 00:07:2901:14:33Yamaha 

128 VARGA Zoltán 3o E3 518. D licenc + 00:08:0701:15:11KTM 

659 SZILÁGYI KEMÁL László 3o E2 519. Real Motorcentrum + 00:09:2701:16:30Suzuki 

770 SZÖLLŐSI László 3o E2 520. Namoto Team + 00:09:5501:16:58Yamaha 

704 MEJKLI Ádám 3o E1 521. Real Motorcentrum + 00:10:0201:17:05Honda 

628 NAGY Levente 3o E1 522. 1 WD Motorsport + 00:10:1001:17:14KTM 

928 SZENOZICSKA Szabolcs 3o E3 523. D licenc + 00:10:4201:17:46Yamaha 

887 DINNYÉS Renátó 3o E1 524. D licenc + 00:11:0901:18:13Kawasaki 

135 SZALAI Roland 3o E3 525. D licenc + 00:11:2001:18:23KTM 

664 TAMÁS Péter 3o E3 526. Namoto Team + 00:11:2301:18:26Gas-Gas 

654 MAJOROS Ottó 3o E2 527. Namoto Team + 00:11:2601:18:30Gas-Gas 

696 GASZTONYI Martin 3o E1 528. Ácsi Kinizsi SC + 00:11:3501:18:39Suzuki 

934 SZABÓ Zsolt 3o E2 529. D licenc + 00:12:2701:19:30Honda 

606 CSUKA Ervin 3o E3 530. Fair Play MSE + 00:12:4901:19:52Gas Gas 

668 EICHARDT Ferenc 3o E1 531. Fair Play MSE + 00:13:2601:20:30KTM 

670 VALEV László 3o E2 532. Moto-Complet SE + 00:13:2901:20:33Beta 

703 GEDE Róbert 3o E2 533. Real Motorcentrum + 00:14:0501:21:09Honda 

686 MAJLÁTH  Lóránt 3o E3 534. MX Racing SE + 00:15:2901:22:33KTM 

899 BUCSI András 3o E1 535. D licenc + 00:15:3501:22:38KTM 

789 DOKTOR András Gergely 3o E1 536. Real Motorcentrum + 00:15:4001:22:44Suzuki 

701 ERDÉLYI Péter 3o E1 537. Kelet MSE + 00:16:1801:23:21Yamaha 

134 DINNYÉS Olivér 3o E1 538. D licenc + 00:16:2501:23:29Kawasaki 

958 PAPP Tihamér 3o E3 539. D licenc + 00:16:4701:23:51Gas-gas 

1. / 2 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

ZAJZON András
Időmérés vezetője

SASVÁRI Bernadett
Versenyigazgató

KOVÁCS Krisztián

Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:01  Vége:12:08

2009.11.07.

Legjobb kör:Jászberény * 6000m * Időjárás: Borult * Hőmérséklet: 10 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat

624 BROZSÓ Gábor 3o E1 540. Pannon Enduro SE + 00:16:5401:23:58Honda 

980 CSŐSZ Lajos ifj. 3o E2 541. D licenc + 00:17:3201:24:35Yamaha 

136 SZALAI Krisztián 3o E3 542. D licenc + 00:17:4901:24:53KTM 

997 ROZGICS Pál 3o E1 543. D licenc + 00:18:0301:25:07Kawasaki 

698 ERŐS Péter 3o E2 544. Langer Motorsport + 00:18:2901:25:33Honda 

634 DIENES Attila 3o E3 545. Moto-Complet SE + 00:18:4001:25:43Beta 

657 NÉMETH István 3o E3 546. Moto-Complet SE + 00:19:1801:26:22Husaberg 

675 KUBIK Richárd 3o E1 547. Kőszárhegyi MC + 00:19:2001:26:24KTM 

655 NAGY László 3o E2 548. Namoto Team + 00:19:2301:26:27KTM 

137 PIVARNYIK Zsolt 3o E2 549. D licenc + 00:19:2901:26:33Suzuki 

601 GYÖRE Béla 3o E2 550. Pannon Enduro SE + 00:19:5401:26:57Suzuki 

620 PAKSI Egon 3o E2 451. Ácsi Kinizsi SC + 1kör00:55:22Suzuki 

982 HALMI Károly 3o E2 452. D licenc + 1kör01:08:49Suzuki 

993 KONCZ István 3o E2 453. D licenc + 1kör01:09:17Suzuki 

801 KUBIK Zoltán 3o E2 454. D licenc + 1kör01:09:47KTM 

653 DORMÁN István 3o E2 455. Moto-Complet SE + 1kör01:11:11Honda 

799 SZEKERES Viktória 3o E1 456. 1 WD Motorsport + 1kör01:11:55KTM 

892 TÓTH  Ádám 3o E1 457. D licenc + 1kör01:16:12KTM 

780 TREUER Tamás 3o E2 458. Namoto Team + 1kör01:16:30KTM 

843 BUCHLEITNER Balázs 3o E2 459. D licenc + 1kör01:29:45Yamaha 

673 DÓCZI Attila 3o E3 360. Off-Road MS Fót + 2kör00:45:32Husaberg 

691 PAKSI Ádám 3o E1 1% Ácsi Kinizsi SC + 4kör00:02:30Honda 

694 STOLL Norbert 3o E1 1% Langer Motorsport + 4kör00:02:35Honda 

626 KOVÁCS Martin 3o E1 1% 1 WD Motorsport + 4kör00:02:46KTM 

605 HORVÁTH József 3o E1 1% Pannon Enduro SE + 4kör00:03:04Suzuki 

724 VARGA Csanád 3o E1NC 1 WD Motorsport + 5körYamaha 

719 GALBA Roland 3o E1NC Ácsi Kinizsi SC + 5körHonda 
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www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

ZAJZON András
Időmérés vezetője

SASVÁRI Bernadett
Versenyigazgató

KOVÁCS Krisztián

Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:01  Vége:12:08

2009.11.07.

Legjobb kör:Jászberény * 6000m * Időjárás: Borult * Hőmérséklet: 10 'C



XXV. KirályválasztóXXV. KirályválasztóXXV. KirályválasztóXXV. Királyválasztó

2009.11.07. Jászberény

MAMS Endurocross OB

Kategóriánkénti eredmény

3.osztály futam..
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p.

3o E1

699 HORVÁTH Gergő 3o E1 51. Ácsi Kinizsi SC 01:07:03 25pKTM 

781 ZSINÓR  Gábor 3o E1 52. Tápiómenti MK + 00:02:0501:09:08 20pHonda 

600 PŐCZE Richárd 3o E1 53. Pannon Enduro SE + 00:03:2601:10:29 16pKTM 

772 BORBÉLY Tamás 3o E1 54. Kelet MSE + 00:03:4801:10:52 13pSuzuki 

677 LUKOVSZKI György 3o E1 55. MAMI Yamaha Fehér + 00:04:0501:11:09 11pKTM 

681 KOMÁROMI Sándor 3o E1 56. Kőszárhegyi MC + 00:05:2801:12:31 10pSuzuki 

147 BAJZÁT Attila 3o E1 57. MAMI Yamaha Fehér + 00:07:2901:14:33 9pYamaha 

704 MEJKLI Ádám 3o E1 58. Real Motorcentrum + 00:10:0201:17:05 8pHonda 

628 NAGY Levente 3o E1 59. 1 WD Motorsport + 00:10:1001:17:14 7pKTM 

887 DINNYÉS Renátó 3o E1 510. D licenc + 00:11:0901:18:13 pKawasaki 

696 GASZTONYI Martin 3o E1 511. Ácsi Kinizsi SC + 00:11:3501:18:39 6pSuzuki 

668 EICHARDT Ferenc 3o E1 512. Fair Play MSE + 00:13:2601:20:30 5pKTM 

899 BUCSI András 3o E1 513. D licenc + 00:15:3501:22:38 pKTM 

789 DOKTOR András Gergely 3o E1 514. Real Motorcentrum + 00:15:4001:22:44 4pSuzuki 

701 ERDÉLYI Péter 3o E1 515. Kelet MSE + 00:16:1801:23:21 3pYamaha 

134 DINNYÉS Olivér 3o E1 516. D licenc + 00:16:2501:23:29 pKawasaki 

624 BROZSÓ Gábor 3o E1 517. Pannon Enduro SE + 00:16:5401:23:58 2pHonda 

997 ROZGICS Pál 3o E1 518. D licenc + 00:18:0301:25:07 pKawasaki 

675 KUBIK Richárd 3o E1 519. Kőszárhegyi MC + 00:19:2001:26:24 1pKTM 

799 SZEKERES Viktória 3o E1 420. 1 WD Motorsport + 1kör01:11:55 pKTM 

892 TÓTH  Ádám 3o E1 421. D licenc + 1kör01:16:12 pKTM 

691 PAKSI Ádám 3o E1 1% Ácsi Kinizsi SC + 4kör00:02:30 pHonda 

694 STOLL Norbert 3o E1 1% Langer Motorsport + 4kör00:02:35 pHonda 

626 KOVÁCS Martin 3o E1 1% 1 WD Motorsport + 4kör00:02:46 pKTM 

605 HORVÁTH József 3o E1 1% Pannon Enduro SE + 4kör00:03:04 pSuzuki 

724 VARGA Csanád 3o E1NC 1 WD Motorsport + 5kör pYamaha 

719 GALBA Roland 3o E1NC Ácsi Kinizsi SC + 5kör pHonda 

3o E2

1. / 3 old.
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Kifüggesztés:

ZAJZON András
Időmérés vezetője

SASVÁRI Bernadett
Versenyigazgató

KOVÁCS Krisztián

Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:01  Vége:12:08

2009.11.07.

Legjobb kör:Jászberény * 6000m * Időjárás: Borult * Hőmérséklet: 10 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p.

926 HÉNYEL Ágoston 3o E2 51. D licenc + 00:01:5001:08:54 pYamaha 

612 PREKOB Renátó 3o E2 52. Speed-Tech MSE + 00:01:5801:09:02 25pKTM 

683 SCHREINER János 3o E2 53. Paksi AMSE + 00:02:0201:09:06 20pKTM 

635 SINKA Tibor 3o E2 54. 1 WD Motorsport + 00:03:1201:10:16 16pSuzuki 

669 HORVÁTH János 3o E2 55. Ácsi Kinizsi SC + 00:05:0101:12:04 13pKTM 

682 TRENKA Attila 3o E2 56. MAMI Yamaha Fehér + 00:05:3101:12:35 11pYamaha 

973 TURICZKI Tibor 3o E2 57. D licenc + 00:06:0501:13:09 pKTM 

877 MIKSI Péter 3o E2 58. D licenc + 00:06:1001:13:13 pKTM 

659 SZILÁGYI KEMÁL László 3o E2 59. Real Motorcentrum + 00:09:2701:16:30 10pSuzuki 

770 SZÖLLŐSI László 3o E2 510. Namoto Team + 00:09:5501:16:58 9pYamaha 

654 MAJOROS Ottó 3o E2 511. Namoto Team + 00:11:2601:18:30 8pGas-Gas 

934 SZABÓ Zsolt 3o E2 512. D licenc + 00:12:2701:19:30 pHonda 

670 VALEV László 3o E2 513. Moto-Complet SE + 00:13:2901:20:33 7pBeta 

703 GEDE Róbert 3o E2 514. Real Motorcentrum + 00:14:0501:21:09 6pHonda 

980 CSŐSZ Lajos ifj. 3o E2 515. D licenc + 00:17:3201:24:35 pYamaha 

698 ERŐS Péter 3o E2 516. Langer Motorsport + 00:18:2901:25:33 5pHonda 

655 NAGY László 3o E2 517. Namoto Team + 00:19:2301:26:27 4pKTM 

137 PIVARNYIK Zsolt 3o E2 518. D licenc + 00:19:2901:26:33 pSuzuki 

601 GYÖRE Béla 3o E2 519. Pannon Enduro SE + 00:19:5401:26:57 3pSuzuki 

620 PAKSI Egon 3o E2 420. Ácsi Kinizsi SC + 1kör00:55:22 2pSuzuki 

982 HALMI Károly 3o E2 421. D licenc + 1kör01:08:49 pSuzuki 

993 KONCZ István 3o E2 422. D licenc + 1kör01:09:17 pSuzuki 

801 KUBIK Zoltán 3o E2 423. D licenc + 1kör01:09:47 pKTM 

653 DORMÁN István 3o E2 424. Moto-Complet SE + 1kör01:11:11 1pHonda 

780 TREUER Tamás 3o E2 425. Namoto Team + 1kör01:16:30 pKTM 

843 BUCHLEITNER Balázs 3o E2 426. D licenc + 1kör01:29:45 pYamaha 

3o E3

684 PECSENKA Zsolt 3o E3 51. 1 WD Motorsport + 00:02:0801:09:12 25pKTM 

785 ÓNODI Benjámin 3o E3 52. Motomax + 00:05:3401:12:38 20pKTM 

128 VARGA Zoltán 3o E3 53. D licenc + 00:08:0701:15:11 pKTM 

928 SZENOZICSKA Szabolcs 3o E3 54. D licenc + 00:10:4201:17:46 pYamaha 

135 SZALAI Roland 3o E3 55. D licenc + 00:11:2001:18:23 pKTM 

664 TAMÁS Péter 3o E3 56. Namoto Team + 00:11:2301:18:26 16pGas-Gas 

606 CSUKA Ervin 3o E3 57. Fair Play MSE + 00:12:4901:19:52 13pGas Gas 

686 MAJLÁTH  Lóránt 3o E3 58. MX Racing SE + 00:15:2901:22:33 11pKTM 

958 PAPP Tihamér 3o E3 59. D licenc + 00:16:4701:23:51 pGas-gas 

136 SZALAI Krisztián 3o E3 510. D licenc + 00:17:4901:24:53 pKTM 

634 DIENES Attila 3o E3 511. Moto-Complet SE + 00:18:4001:25:43 10pBeta 

657 NÉMETH István 3o E3 512. Moto-Complet SE + 00:19:1801:26:22 9pHusaberg 

673 DÓCZI Attila 3o E3 313. Off-Road MS Fót + 2kör00:45:32 8pHusaberg 
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Kifüggesztés:

ZAJZON András
Időmérés vezetője

SASVÁRI Bernadett
Versenyigazgató

KOVÁCS Krisztián

Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:01  Vége:12:08

2009.11.07.

Legjobb kör:Jászberény * 6000m * Időjárás: Borult * Hőmérséklet: 10 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p.

3. / 3 old.
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Kifüggesztés:

ZAJZON András
Időmérés vezetője

SASVÁRI Bernadett
Versenyigazgató

KOVÁCS Krisztián

Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:01  Vége:12:08

2009.11.07.

Legjobb kör:Jászberény * 6000m * Időjárás: Borult * Hőmérséklet: 10 'C
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